
UCHWAŁA NR XIX/179/20 
RADY MIASTA DZIAŁDOWO 

z dnia 30 czerwca 2020 r. 

w sprawie zatwierdzenia planów pracy Komisji stałych Rady Miasta Działdowo na rok 2020. 

Na podstawie art. 21 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r. 
poz. 713 ) oraz  § 79 Statutu Gminy-Miasto Działdowo, przyjętego Uchwałą Nr VI/60/03 Rady Miejskiej 
w Działdowie z dnia 27 marca 2003 r. ( Dz. Urz.Woj. Warmińsko-Mazurskiego  z 2019 r. poz. 5815 ze zm. ) 
Rada Miasta Działdowo uchwala, co następuje: 

§ 1.  Zatwierdzić plany pracy Komisji stałych Rady Miasta Działdowo zgodnie z załącznikami od nr 1  do 
nr 2. 

§ 2.  Wykonanie uchwały powierzyć  Przewodniczącym Komisji stałych. 

§ 3.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

  
 

Przewodniczący Rady 
 
 

Romuald Remiszewski 

Id: EF6C3544-74D3-496D-81FD-37A0ACC2B410. Uchwalony Strona 1



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XIX/179/20 

Rady Miasta Działdowo 

z dnia 30 czerwca 2020 r. 

Plan pracy Komisji Sportu, Kultury Fizycznej, Turystyki i Rekreacji na rok 2020 

Czerwiec / Lipiec / Sierpień: 

1. Opracowanie ankiety dotyczącej ewidencji klubów sportowych, UKS-ów i stowarzyszeń sportowych 
działających na terenie Działdowa i otrzymujących jakiekolwiek dotacje z budżetu miasta. 

2. Informacja MOSiR na temat organizacji imprez sportowych, rekreacyjnych i turystycznych oraz dostęp 
do bazy sportowej Gminy-Miasto Działdowo i jednostek podległych (MOSiR, szkoły i inne) w okresie 
wakacji. 

3. Informacja odnośnie przyznanych stypendiów sportowych za rok 2019. 

4. Zaopiniowanie projektów uchwał Rady Miasta. 

Wrzesień / Październik: 

1. Zapoznanie się z wnioskami klubów i stowarzyszeń sportowych ubiegających się o dotację finansową 
na rok 2021 wraz z uzasadnieniem. 

2. Opracowanie regulaminu Szkolnego Współzawodnictwa Sportowego (wysłanie regulaminu do 
konsultacji szkołom). 

3. Informacja na temat realizacji budżetu miasta za I pół. 2020 roku w zakresie działania Komisji. 

4. Zaopiniowanie projektów uchwał Rady Miasta. 

Listopad / Grudzień: 

1. Spotkanie z przedstawicielami klubów sportowych, UKS-ów, stowarzyszeń sportowych. 

2. Zaopiniowanie projektu budżetu miasta na rok 2021 w zakresie działania Komisji. 

3. Podsumowanie pracy Komisji za rok 2020. 

4. Opracowanie planu pracy Komisji na rok 2021. 

5. Zaopiniowanie projektów uchwał Rady Miasta.

Id: EF6C3544-74D3-496D-81FD-37A0ACC2B410. Uchwalony Strona 1



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XIX/179/20 

Rady Miasta Działdowo 

z dnia 30 czerwca 2020 r. 

PLAN PRACY 
KOMISJI OŚWIATY I KULTURY NA 2020 ROK 

  Czerwiec / Lipiec / Sierpień: 

1. Sprawozdanie z działalności MBP, MDK i  Muzeum Pogranicza za rok 2019. 

2. Informacja na temat naborów uczniów w przedszkolach, szkołach podstawowych oraz liceum. 

3. Analiza wykonania budżetu za I pół. 2020 roku w zakresie działania Komisji. 

4. Zaopiniowanie projektów uchwał Rady Miasta. 

Wrzesień / Październik: 

1. Informacja na temat remontów i doposażenia w placówkach oświatowych. 

2. Informacja o wynikach nauczania w szkołach podstawowych, liceum. 

3. Informacja dotycząca wynagrodzeń nauczycieli w placówkach oświatowych. 

4. Zaopiniowanie projektów uchwał Rady Miasta. 

Listopad / Grudzień: 

1. Zaopiniowanie projektu budżetu miasta na rok 2021 w zakresie działania Komisji. 

2. Zaopiniowanie projektów uchwał Rady Miasta. 

 

Id: EF6C3544-74D3-496D-81FD-37A0ACC2B410. Uchwalony Strona 1




